
UCHWAŁA NR BRM.0007.114.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
§ 85 ust. 3 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. 
poz. 4321 oraz z 2018 r. poz. 1167 i 4721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.129.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2020 w § 1 tabela otrzymuje nowe brzmienie:   

Miesiąc odbycia 
sesji 

Temat 

STYCZEŃ Kontrola Wydziału Finansowego i kadr Urzędu Miejskiego w Olecku, w tym: 
- zakresy czynności, 

- dodatki specjalne (15 lipiec 2019 - 15 listopad 2019), 
- sprawdzenie doświadczenia zawodowego Skarbnika Gminy, 

- kontrola dokumentacji konkursowej na stanowisko Skarbnika Gminy. 
LUTY Analiza audytów zleconych przez Burmistrza Olecka w spółkach gminnych (PEC,TBS, PGK, PWiK). 

 
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

 
CZERWIEC Kontrola wydatków na promocję gminy w mediach za lata 2016-2019. 

 
WRZESIEŃ Analiza inwestycji Zagospodarowanie plaży gminnej „Szyjka” w Olecku. 

 
PAŹDZIERNIK Analiza unieważnienia przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych przez Gminę Olecko w roku szkolnym 2020/2021 oraz powierzenia 
przewozów firmie Faster Typa Radosław z Olsztyna. 

LISTOPAD Zbadanie sprawy zwolnienia byłej Pani Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku 
oraz prowadzonych działań kontrolnych przez pracowników MOPS w Olecku w stosunku do 
opiekunek zatrudnionych w konsorcjum firm, dotyczących świadczenia usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: D89DB87A-0C03-4CB1-9278-611153993850. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-11-04T10:45:50+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




